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Pressmeddelande

Företagsledare	hedrad	för	”Främsta
innovationsinsats”	–	Renate	Pilz	får
Rudolf	Diesel-medaljen

Ostfildern,	24.06.2022	-	Den	23	juni	mottog
företagsledaren	Renate	Pilz	årets	Rudolf	Diesel-
medalj.	Den	tidigare	ledande	delägaren	på
automationsföretaget	Pilz	från	Ostfildern	fick
utmärkelsen	i	kategorin	”Främsta	innovationsinsats”.
Medaljen	delades	ut	i	Augsburg	av	Rudolf	Diesel-
styrelsen.	Sedan	1953	har	Deutsches	Institut	für
Erfindungswesen	e.V.	med	Rudolf	Diesel-medaljen
hedrat	företagarpersonligheter	och	företag	som	å
ena	sidan	har	uppvisat	uppfinningsrikedom	och	å
andra	sidan	en	förmåga	att	med	framgång	genomföra
idéer	på	ett	entreprenöriellt	sätt.

		

Dr	Heiner	Pollert,	förste	ordförande	för	föreningen
”Deutsches	Institut	für	Erfindungswesen	e.V.”	och
professor	dr	Alexander	Wurzer,	talesman	för
förvaltningsstyrelsen,	hyllade	Renate	Pilz
entreprenörsanda.	I	hyllningstalet	står	det:	”Pilz	anses
vara	vägledande	inom	modern	maskinsäkerhet.	Företaget
har	genom	sina	tekniska	innovationer	satt
industristandarder	och	därmed	skrivit	industrihistoria.
Precis	som	Rudolf	Diesel	var	Renate	Pilz	tvungen	att
kämpa	mot	inrotade	uppfattningar	inom	teknik	och
elektromekanik	för	att	få	grundläggande	innovationer	som
elektroniska	lösningar	inom	säker	styrteknik	att
accepteras	av	industrin	till	nytta	för	mänskligheten.”
Renate	Pilz	var	mycket	glad	över	utmärkelsen:	”Å	min
makes	Peter	Pilz	och	våra	underbara	medarbetares	vägnar
tar	jag	emot	denna	utmärkelse	med	stor	glädje	och	är
oerhört	tacksam	för	det	som	vi	har	lyckats	med.”



Renate	Pilz:	En	”säkerhetsambassadör”
Företagsledaren	Renate	Pilz	föddes	1940	i	Göppingen.	När
hennes	man	Peter	Pilz	dog	i	en	flygolycka	1975	tog	Renate
Pilz,	som	då	var	hemmafru	och	mamma,	över	ansvaret	för
familjeföretaget:	Mellan	1975	och	1994	var	hon	aktiv	i
företagets	rådgivande	kommitté	och	tog	initiativ	till
fokuseringen	på	säker	automationsteknik.	Med	målet:
Skydda	människor,	maskiner	och	miljön	genom	säker
automation	i	produktionsanläggningar.	1994	tog	hon	som
ledande	delägare	över	den	operativa	ledningen	av
företaget	och	drev	som	”säkerhetsambassadör”	på
globaliseringen	av	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.	I	slutet	av	2017
lämnade	Renate	Pilz	över	ansvaret	för	företaget	till	dottern
Susanne	Kunschert	och	sonen	Thomas	Pilz.

Pris	från	näringslivet	för	näringslivet
Rudolf	Diesel-medaljen	är	en	av	de	få	ekonomiskt
oberoende	utmärkelserna	för	företagare:	Ledarna	för	tyska
industri-	och	teknikorganisationer	och	professorer	vid
betydande	universitet	föreslår	lämpliga	pristagare.	Juryn,
Rudolf	Diesel-styrelsen	för	föreningen	”Deutsches	Institut
für	Erfindungswesen	e.V.”	utser	vinnarna.	Styrelsen	består
av	cirka	60	tekniska	chefer	och	verkställande	direktörer
från	medelstora	tyska	företag.
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Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	234771



Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.
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